
令和７（2025）年１１月１８日 

保護者と教師の会会員の皆様 

 

滋賀県立湖南農業高等学校 

ＰＴＡ会長 竹岡 勝之 

研修部部長 中村 千暁 

校   長 速水 宣胤 

 

令和７年度 保護者と教師の会研修会のご案内 

 向寒の候 保護者と教師の会の会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年度の保護者と教師の会研修会につきましては、「メロンパン＆肉味噌製造体験」を開催する

こととなりました。お忙しい時期とは存じますが、多くのご参加をお待ちしております。 

 参加を希望される場合は、参加申込書にご記入の上、１２月１日（月）までに各クラス担任へ

提出をお願いいたします。参加費は、当日徴収させていただきます。また、申し込みしていただ

いた方には、１２月８日（月）に持ち物などの連絡をさせていただきます。 

  

“メロンパン＆肉みそ製造体験” 

１．実施日時   令和７年１２月１３日（土） 午後１時００分から午後３時３０分（予定） 

                       ※受 付 午後１２時４０分～ 

２．場  所   農産加工室（食品棟１階） ／  畜産加工室（食品棟１階）  

             メロンパン製造       肉味噌製造 

３．参 加 費   １，０００円 

４．定  員   ２０名  ※定員を超えた場合は、抽選とさせていただきます。 

 

切り取り線 

 

令和７年度 保護者と教師の会研修会参加申込書 

令和７年  月  日 

“メロンパン＆肉味噌製造体験”への参加を希望します。 

 

（    ）年（    ）組 生徒名（                      ） 

      

参加される保護者名（                      ） 

 

                      提出締め切り １２月１日（月） 

 

令和７年度 保護者と教師の会研修会のご案内 – 事前入力フォーム 

担当：教務部 永田 麻也 

連絡先：077‐564-5255 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=skPpVutfMUa0cQNGQMsYbI5kP4TfIcBFgKHQbquHmTBURU5BTlJYMzdUWkw2TlRHOUlMOUlKUDE4SS4u

